证券代码：002095         证券简称：网盛科技        公告编号：2007－035

浙江网盛科技股份有限公司澄清公告

一、报道简述

有关媒体报道，公司旗下联盟网站“生意宝（www.netsun.com ）”推出多

国语言版的“国贸通（www.goldtrust.cn ）”，向国内的外贸企业提供国际化

的电子商务服务。目前“国贸通（www.goldtrust.cn ）”已开通英文、韩文、

日文三国语言为用户提供电子商务服务，包括供应商产品推广、供应商企业推广、

国际贸易机会、B2B资源等。

二、公司声明

对于上述报道本公司特声明如下：

1、上述报道的情况基本属实；

2、“国贸通（www.goldtrust.cn ）”是联盟网站“生意宝

（www.netsun.com ）”的外文版本，其目的是帮助国内的中小企业做好国际推

广，开拓获取国际定单的新渠道。该网站的开通和运行，是公司推动国内BtoB 电

子商务的发展，做大做强联盟网站“生意宝（www.netsun.com ）的一项重要举

措，是公司长期战略的具体实施；

3、上述计划在短期内不会大幅增加公司的成本费用支出，亦不会对公司的

经营业绩造成重大影响。上述计划是公司长远经营战略的具体实施，但计划的实

施存在一定的不确定性，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此声明。

浙江网盛科技股份有限公司

二〇〇七年八月十日